
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025 SL APG Rd.6
YAMAHA SSタ イム トライアル 結果表 飾8-1

2025.12.07    AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表 9: タケ
‐

Pos No. Dr iver Team Besttine      km/h    Laps    Behind

1      4

2     52
3     72
4      5

5    18
6  31
7     57
8     32
9     73

10     86
11     77
12■ 1 1
13     24

土志田 洸彰
荒木 優
柳沢 響月
秋山 轟介
鈴木 琥南
田辺 莉央
宮崎 琉
佐藤 充希
村田 龍星
浅沼 宏太朗
井出

木村

望月

GRIZZLY RACING

ガレージ茶畑

73R

ガレージ茶畑

ガレージ茶畑

ガレージ茶畑

アステック

アステック

73R

スーパーチップス

73R

LUCE 猥OTOR SPORTS

TAKAGI PLANNING

スーパーチップス
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43.334

43.457

43.481

43.537

43.550

43.552

43.570

43.635

43.653

43.686

43.762

43.766

44.050

失格

83.574

83.338

83.292

83.184

83.160

83.156

83.121

82.998

82_963

82.901

82.757

82.749

82.216

0.123

0.147

0.203

0.216

0.218

0.236

0.301

0.319

0.352

0.428

0.432

0.716
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4/ 6
YZ 33  山口

※1ゼッケンNo.1 2025SL APG/MAX APG特別規則書第6章第38条 27)四輪脱輪走行 lstTime抹消
※2ゼッケンNo.33 2025SL APG/MAX APG特別規則書第6章第38条 19)チ ェーンガード ヒート失格

参加台数 :14台  出走台数 :14台

競技長 計時長
ヽ


