

主催：オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット
 2025 SL APG Rd.6
 YAMAHA SS タイムトライアル 結果表

No 8-1

2025.12.07 AUTO PARADISE GOTENBA (1006m)

天候：晴れ

コース状況：ドライ

発表 9 : 55

Pos	No.	Driver	Team	Besttime	km/h	Laps	Behind
1	4	土志田 洋彰	GRIZZLY RACING	43.334	83.574	6/ 6	
2	52	荒木 優	ガレージ茶畠	43.457	83.338	5/ 5	0.123
3	72	柳沢 韶月	73R	43.481	83.292	3/ 5	0.147
4	5	秋山 輝介	ガレージ茶畠	43.537	83.184	6/ 6	0.203
5	18	鈴木 琥南	ガレージ茶畠	43.550	83.160	5/ 5	0.216
6	31	田辺 莉央	ガレージ茶畠	43.552	83.156	6/ 6	0.218
7	57	宮崎 琉	アステック	43.570	83.121	6/ 6	0.236
8	32	佐藤 充希	アステック	43.635	82.998	5/ 6	0.301
9	73	村田 龍星	73R	43.653	82.963	5/ 5	0.319
10	86	浅沼 宏太朗	スーパーチップス	43.686	82.901	5/ 6	0.352
11	77	井出 竜太郎	73R	43.762	82.757	4/ 6	0.428
12 ※1	1	木村 龍二	LUCE MOTOR SPORTS	43.766	82.749	4/ 5	0.432
13	24	望月 将太郎	TAKAGI PLANNING	44.050	82.216	4/ 6	0.716
※2	33	山口 翔大	スーパーチップス		失格		

※1ゼッケンNo. 1 2025SL APG/MAX APG 特別規則書第6章第38条 27) 四輪脱輪走行 1stTime抹消

※2ゼッケンNo. 33 2025SL APG/MAX APG 特別規則書第6章第38条 19) チェーンガード ヒート失格

参加台数：14台 出走台数：14台

競技長

計時長

安達元三

吉村沙良